



ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: ШОРИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА, Место жительства: 117519, РОССИЯ, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА КИРОВОГРАДСКАЯ, ДОМ 19, КОРПУС 2, КВАРТИРА 524, Адрес места осуществления деятельности: 140152, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, РАМЕНСКИЙ РАЙОН, КУЗНЕЦОВСКИЙ С/О, ДЕР. ПЕТРОВСКОЕ, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.25, ОГРНИП: 315774600157554, Номер телефона: +7 9099210789, Адрес электронной почты: shorinan@mail.ru В лице: ШОРИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

Заявляет, что изделия кондитерские сахаристые:, сахарная вата, в том числе с ароматом "Бабл гам", "Клубника", "Малина", "Ежевика", "Груша" "Зеленае яблоко", "Вишня", "Персик", "Апельсин", "Виноград", "Банан", "Лимон", "Пина-колада", "Дыня", "Арбуз", упакованная в банки из полимерных материалов, массой нетто от 1 грамма до 1000 грамм, марок: "Я сладкая", "Сладкая Фикси-Вата" Изготовитель: ШОРИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА, Место жительства: 117519, РОССИЯ, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА КИРОВОГРАДСКАЯ, ДОМ 19, КОРПУС 2, КВАРТИРА 524, Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 140152, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, РАМЕНСКИЙ РАЙОН, КУЗНЕЦОВСКИЙ С/О, ДЕР. ПЕТРОВСКОЕ, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д.25

. Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: ТУ 9129-001-0194055973-2015 "Изделия кондитерские сахаристые. Сахарная вата. Технические условия"

Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 1704909900

Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 029/2012 Требования безопасности пищевых добавок, ароматизаторов и технологических вспомогательных средств; ТР ТС 021/2011 О безопасности пищевой продукции; ТР ТС 022/2011 Пищевая продукция в части ее маркировки

Декларация о соответствии принята на основании протокола 1179-11-2020 выдан 18.11.2020 испытательной лабораторией "Испытательной лабораторией "Промтехконтроль" Общества с ограниченной ответственностью "Гамма-Тест", аттестат аккредитации СДС RU.ТБ.ИЛ.00001 от 27.03.2017 года"; Схема декларирования: 1д;

Дополнительная информация

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 18.11.2023 **включительно**

ШОРУ ІА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА (подпись) (Ф. И. О. заявителя)

Регистрационный номе парация с ответствии: ЕАЭС N RU Д-RU.HB42.B.12927/20

Дата регистрации декларация объетствии: 19.11.2020